关于市十七届人大二次会议第247号建议的协办意见

市卫生和计划生育局：

陈伟凯代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于深化厕所革命提升厕所文明的建议》（第247号建议）收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

美丽乡村建设一直在为深化农村厕所革命提升厕所文明提供支持，“十三五”期间我市正在实施推进的精品村、示范村、宜居村、梳理式改造项目等载体，都已将项目建设区域内农村公厕升级改造项目纳入建设范畴。以满足创建村实际环境卫生需求为导向，确定公厕升级改造的具体建设内容，或升级、或改造，因村制宜。对纳入美丽乡村建设计划的农村公厕升级改造建设项目，市财政按照工程直接投入的60%予以扶持。

改善农村人居环境是美丽乡村建设的重要内容，深化农村厕所革命提升厕所文明也是惠及民生的实事工程。无论是现在，还是将来，美丽乡村建设将持续支持深化农村厕所革命提升厕所文明工作。

最后，请向陈伟凯代表转达我们的感谢之情，感谢他对美丽乡村建设的关心和支持！

                              慈溪市农办

                                2018年4月26日

（联系人：潘挺    联系电话：63961110 )

PAGE
1